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Joroisten kuntaan saapui maaliskuussa 2022 Ukrainan sotaa paenneita 
perheitä. Joroisten kunnan kunnanahallitus käsitteli 14.3.2022 48 §:ssä 
asiaa ja tuolloin nähtiin tärkeänä tarjota kuntaan muuttaville alle 
kouluikäisille lapsille lakisääteistä varhaiskasvatusta sekä aloittaa 
valmistava opetus.  
 
Kevään 2022 aikana varhaiskasvatuksessa on ollut viisi lasta 
integroituneena olemassa oleviin ryhmiin. Mikäli varhaiskasvatuksen tarve 
lisääntyy voimakkaasti kesän aikana ja jatkuu syksyllä, tulee 
varhaiskasvatuksen aloittamista omana erillisenä ryhmänä harkita tai 
perustaa uusia ikäryhmätasoisia lisäryhmiä. Varhaiskasvatusta on 
ensisijaisesti tarjottu silloin, kun äiti työskentelee tai opiskelee 
päätoimisesti. 
 
Kunnassa on 15.3.2022 alkaen annettu kevään aikana perusopetukseen 
valmistavaa opetusta yhteensä 9 oppilaalle. Nämä oppilaat jatkavat ensi 
lukuvuonna valmistavassa opetuksessa. 
 
Joroisten kunta on tehnyt 7.6.2022 sopimuksen maahanottoviraston ja 
Mikkelin vastaaottokeskuksen kanssa 36 uudesta ukrainalaisen pakolaisen 
vastaanottamisesta 1.8.2022 mennessä. Tällä hetkellä kunnalla ei ole 
tarkempaa tietoa tulijoista. Ukrainan sodan jatkuessa, tulee kunnan 
huolehtia kuntaan muuttavien lapsien varhaiskasvatuksen ja opetuksen 
tarpeesta.  
 
Sivistystoimi on varautunut tulevan lukuvuoden opetustarpeeseen 
rekrytoimalla yhden valmistavan opetuksen ryhmän opettajan ja yhden 
ukrainankielisen koulunkäynninohjaajan ryhmään oppilaiden ja opetuksen 
tueksi. Mikäli valmistavan opetuksen oppilasmäärä tulee kasvamaan, 
voidaan perustaa toinen opetusryhmä. 
 
Talousarviossa  vuodelle 2022 ei ole varauduttu varhaiskasvatuksen 
lisätarpeeseen tai valmistavan opetuksen aloittamiseen. Kunhan syksyn 
alussa tilanne varhaiskasvatuksen ja valmistavan opetuksen tarpeesta on 
selvillä, tullaan valmistelemaan talousarviomuutosedotus vuodelle 2022. 
Vuoden 2023 talousarvion laadinnassa tullaan huomioimaan nämä 
lisääntyneet varhaiskasvatuksen ja perusopetukseen valmistavan 
opetuksen kustannukset. 
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